
OM SPELET

3 Bandits är ett spel med 4 rader och 6 hjul med 4096 vinstvägar som innehåller Bandit Meter, Coin Collect med 3 Bandits
som Coin Collectorer, Coin Accumulatorer, Jackpot Coiner och Bonus Spins.

Den teoretiska genomsnittliga RTP (återbetalning till spelare) för det här spelet är 96.18%.
RTP beräknades genom att simulera 5000000000 spelrundor.

4096 vinstvägar betalar från vänster till höger.
Matchande symboler i valfri position på tre eller fler intilliggande hjul, med början från det vänstra hjulet, utgör en vinstväg.
Identiska symboler från vänster till höger skapar en vinstväg oavsett om symbolerna ligger i linje på raderna.

COIN COLLECT

  

Under spelet kan Coin-symboler landa var som helst på hjulen.
När de landar tillsammans med någon typ av Coin Collect-symboler samlas alla värden på Coin-symboler in.
Coin-symboler kan ha följande möjliga värden: 0.5x, 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 8x och 10x av den aktuella insatsen.

JACKPOT SYMBOLER

   

Jackpot-symboler fungerar som Coin-symboler i spelet, med följande värden:

MINI: 10x av den aktuella insatsen.
MINOR: 25x av den aktuella insatsen.
MAJOR: 100x av den aktuella insatsen.
MEGA: 1000x av den aktuella insatsen.

Under spelet finns det tre typer av Bandits som Coin Collectorer som endast kan landa på den första och/eller den sista
hjulraden med följande villkor:

COLLECT BANDIT

När Collect Bandit landar samlar den in alla värden från Coin-symboler på hjulen.

BOOST BANDIT

När Boost Bandit landar ökar den värdet på alla Coin-symboler på hjulen med sitt slumpmässiga boostvärde och samlar in
dem alla.
Möjliga värden är: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x och 10x.

MULTIPLY BANDIT

När Multiply Bandits landar väljer den slumpmässigt ut några av Coin-symbolerna på hjulen.
Sedan multiplicerar den värdena för slumpmässigt utvalda Coin-symboler på hjulen och samlar in dem alla.
Möjliga värden är: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x och 100x.

COIN ACCUMULATOR

Under spelets gång kan Coin Accumulator-symbolen landa var som helst på hjulen.
När den landar samlar den in alla värden från Coin-symboler på hjulen till sig själv.



Om det även finns Coin Collect-symboler på hjulen samlar var och en av dem in värdet från Coin Accumulator-symboler på
hjulen.

Värdet på Coin Accumulator-symboler kan inte multipliceras eller boostas av Multiply och Boost Bandits.

BANDIT METER

Under basspelet kommer Bandit Meter att visas ovanför hjulen.

Att landa valfri typ av Coin Collect Bandit-symboler lägger till en position på Bandit Meter. Genom att lägga till fler
Bandits låses nya nivåer upp enligt följande:

COLLECT BANDIT:

Låses upp automatiskt när spelet startar.
Länder endast på det sista hjulet under denna nivå.

DOUBLE CHANCE:

Att landa 2 Collect Bandit låser upp chansen att landa Coin Collect Bandit på det första hjulet.

BOOST BANDIT:

Att landa totalt valfria 3 av Coin Collect Bandit under denna nivå låser upp Boost Bandit.

MULTIPLY BANDIT AND SCATTER:

Att landa totalt valfria 4 av Coin Collect Bandit under denna nivå låser upp Multiply Bandit and Scatter-symbolerna.
Efter denna nivå kan Scatter-symboler landa när som helst för att utlösa Bonus Spins.

Bandit Meter kommer att behålla framstegen och återställs inte efter att alla nivåer har låsts upp.

BONUS SPINS

Bonus Spins kan utlösas efter att alla nivåer av Bandit Meter har låsts upp.
Att landa 3 Scatter-symboler under basspelet utlöser 10 Bonus Spins.
Under Bonus Spins kommer alla typer av Coin Collect Bandits att samlas in till Progress Meter.

Varje 3:e insamlad Coin Collect Bandit av valfri typ ger +5 Bonus Spins och multiplikatorn för alla vinster ökar till 2x för de
första tre insamlingarna, 3x för de andra tre insamlingarna, 5x för de andra tre insamlingarna och 10x för de andra tre
insamlingarna.

Efter den sista insamlingen av Coin Collect Bandits kommer landade inte att samlas in.
Bonus Spins kan inte utlösas på nytt.

KÖP BONUS
Bonus Spins kan köpas när som helst under basspelet genom att klicka på alternativet ”Köp Bonus”.
Det ger 10 Bonus Spins och kostar 100x den aktuella totala insatsen.

När Bonus Spins utlöses via Köp Bonus, låses alla funktioner i Bandit Meter upp för den utlösta Bonus Spins.

Den teoretiska genomsnittliga RTP (återbetalning till spelare) för Köp Bonus-spelet är 96.39%.
RTP beräknades genom att simulera 200000000 spelrundor.



Köp Bonus-alternativet kanske inte är tillgängligt på alla marknader.

SPELA SPELET:

Välj en Insatsnivå.
Snurra hjulen genom att:

Klicka / trycka på startknappen.
Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Medan hjulen snurrar kan du Snabbstoppa spelet genom att klicka på Snurrknappen. Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen
när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna inställningarna för att
aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar. Alla insatser och
utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL

Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

Läs mer om Autospels-inställningar:
Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel
kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du
spelar.
De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
Autospel stoppas när Free Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr
Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst
Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns
Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

Steg för att starta Autospel:
Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa
antalet snurr och ändra stoppinställningar.
Klicka/tryck på Autospelinställningar.
Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på
Stopp-knappen.
Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din
snurr.

YTTERLIGARE INFORMATION



Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att
betalas till spelarens konto.


